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ARSREDOVISNING for 2007

Gunvor och Majvor Lundbergs stiftelse fér medicinsk forskning
817605-3497

StiftelselD: 91141

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens andamal

Att framja forskningen inom medicinska fakulteten vid Uppsala universitet. Andamalet uppnas genom utgivande av
bidrag och/eller stipendier till institutioner, forskargrupper eller enskilda personer inom den medicinska fakulteten vid
Uppsala universitet.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stélla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 68 400
Utbetalda/Beslutade bidrag 341 127 133 000 400 900
Summa bidrag - 68 400 341127 133 000 400 900

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som |
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den dr en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten férvaitning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formoégenhet uppgar till 6 548 259 6 150 875 5532 806 4774 039 4 394 325
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eqet kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsatining till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterforda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007

5121 871

46 051

5167 922

77 985
230 253

- 46 051
68 400

330 587

2006

5082814

39 057

5121871

-78 243
195 285

- 39 057

77 985

2005 2004 2003

5 054 595 4705 403 4 675 211

33 764 31945 30192
-5 544 317 246

5082 814 5054 595 4705 403

127 827 133 046 413179

168 821 159 726 150 960

-33764 - 31945 -30192

- 341127 - 133 000 - 400 900

- 78 243 127 827 133 046
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Avrets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaganingstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillganaar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

2024
228 854
230 878

- 625

230 253

- 46 051

184 202

2007

4 850 124
100
4 850 224

230 353
421 183
651 535
5501759

5167 922
330 587
5 498 509

3250

3 260
5 501 759

2006

412
201 169
201 581

- 6296
195 285

-39 057
156 228

4 850 124
100
4 850 224

201 157
46 326
247 483
5097 707

512187
77 985
5199 856

2625

68 400
71025
5270 881
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna oférandrade i jAmfdrelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrékningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna &ger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt ranteb4rande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar

férvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie
Ingaende anskaffningsvarde

Arets forandringar

Utgaende anskaffningsvarde
Marknadsvarde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intikter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2008-04-22
Uppsala u

e

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09

Ohrllng ricewaterhouseCoopers AB

ZM/M

Auktoriserad revisor

2007

4 850 124

4 850 124

5899 874

228 818

1534

230 353

2006
4850 124

4 850 124

6 175 574

201 157

201 157



